

Holdingselskabet CLS ApS

CVR-nr. 29609411

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent

Navn: Christian Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet CLS ApS
Willemoesgade 47, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29609411
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Christian Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 249 kr. mod et overskud på 194 t.kr. i 2012. Resultatet er påvirket af resultatet i associeret virksomhed. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(11)
Driftsresultat		(12.500)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		266.970	211
Andre finansielle indtægter		350	0
Andre finansielle omkostninger		(6.030)	(6)
Årets resultat		248.790	194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.790	194
		248.790	194

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		989.254	722
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>989.254</u>	<u>722</u>
Anlægsaktiver		<u>989.254</u>	<u>722</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.862	0
Tilgodehavender		<u>13.862</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>88</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.950</u>	<u>16</u>
Aktiver		<u><u>1.003.204</u></u>	<u><u>738</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>755.202</u>	<u>506</u>
Egenkapital		<u>880.202</u>	<u>631</u>
Gæld til associerede virksomheder		531	0
Anden gæld		<u>122.471</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>123.002</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser		<u>123.002</u>	<u>107</u>
Passiver		<u><u>1.003.204</u></u>	<u><u>738</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	506.412	631.412
Årets resultat	0	248.790	248.790
Egenkapital ultimo	125.000	755.202	880.202

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	312.000
Kostpris ultimo	312.000
Opskrivninger primo	410.284
Andel af årets resultat	266.970
Opskrivninger ultimo	677.254
Regnskabsmæssig værdi ultimo	989.254

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Rios Tagbolig A/S	København	A/S	50,00	1.978.505	533.940

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er opstået i juni 2013 i forbindelse med udligning af mellemregninger og forventes indfriet snarest. Lånet er forrentet med 10,2%.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	125,00	125.000
	1.000		125.000